DHemisphere®

A45 | FZ)A—NVBEDWEEE LSS UBLETDT7T)
T—2aVICHIS CEDRDICERFTLE LT, A45 (£ GPS,
GLONASS, BeiDou, Galileo, QZSS (<G L E T,

AR, RIKAML FET =23 @REAAE VA,

A bA—)VEWSTEERRET ) — a3 SRS T

EETL RIVTFINRDIERL ZE LI AR O EWMDATE
B SNRITEY EIVDELSPRED T LB LWVRIRICE
WCHERTELT,

B EIRIRICGRVNT IV Z D LD N—A(ZBIK, 78 KL SE
ICMAE T 2m BEDFE N TAMILERLTHYREDIR
B CY,

'.)Hemispher‘e@

GNSS &> —

BIEES:

GNSS JEiREL:
LNA FJ{5:
LNA 3

L-Band > H—
L-Band JAiEEk:

L-Band LNA Fli5:

&h
ANEBE:

HETWM:

(AR

EY M
RV
5
Ik
R/FARIA:

BFRIR
BIERE:
RERE:
HE/HREh:
PCV:
FhEE/BAK:

A45
GNSS 77> 77

GPS L1/L2/L5, GLONASS G1/G2,
BeiDou B1/B2/B2a/B2b/B3,

Gallileo E1/E5a/E5b/ES,

QIZSS L1/L2/L5/Lé, SBAS, L-Band
1.165-1.278 GHz, 1.525-1.615 GHz
30 dB

2.0dB

1.525-1.585 GHz
30 dB

3.3-15VDC
25 mA
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